Privilegijs veteranoꝝ. li. xi
 Preuaricatoribus. li. ix.
 Pupillaribus actionibz. li. ix.
 Penus. li. x.
 Per quē appellauit in puincia d̄fēdi
 Pollicitationibus. li. xij.
 Pro seneris. li. xij.
 ff. veteris. **Q**

Quod quisqz iu
 ris in alteri statuit ip̄e eodē vtatur.
 libro. ij.
 Qui satis dare cogunt. li. ij.
 Quō cuiusqz vniuersitatis. li. iij.
 Quibus ex causis maiores. li. iij.
 Quō metus cā gestū est. li. iij.
 Quō dies vsufructu legati cedit. l. viij.
 Quō seruitutes admittant. li. viij.
 Quibz modis vsufructus vel vsus
 amittatur. li. viij.
 Quibz rebz ad eundē iudicē eāt. l. xi.
 Quō cū eo q̄ in aliena prāte est nego
 cū gestū esse dicat. li. xiiij
 Quō de peculio actio ē ānualis. l. xv.
 Quō iusu. li. xv.
 Que res pignoz vel ypotheca obliga
 ri possit. li. xx.
 Qui priorēs i pignozē hēant. li. xx.
 Quibus modis pign⁹ vel ypotheca
 soluitur. li. xx.
 Quibus causis pignus vel ypotheca
 contrahitur. li. xx.

Inforziati **Q**
Qui petāt tutores
 et curatores. z vbi petant. li. ij.
 Quō ex facto tutoꝝ vel curatoꝝ mi
 nores pueniri z agere possint. li. ij.
 Quod falso tutore vel actore gestū
 esse dicetur. li. xij
 Quō dies legatoꝝ vel fideicomissoꝝ
 cedit. li. xij.
 Quēadmodū testamēta aperiant in
 di

Legalibus
 ff. noui
 ff. veteris
 De quis eum
 ff. noui
 ff. veteris
 De operis nū
 ff. noui
 ff. veteris
 De iure iurium
 ff. noui
 ff. veteris

Seruis exponendis. li. xviii
Sponsalibus. li. xxij.

// Infortiati S

Soluto matrimo

mo quomodocumque dos perat. li. xi
Si ueris noie i possessioe missa. l. xij
Si mulier ueris noie calumie causa
ipsum esse dicet. l. i.
Suspectis tutoribus et curatoribus. l. ij.
Si quis ab intestato vel alio modo
possideat hereditate. li. xxx
Si quis aliquid testamentum irritari prohi-
buerit vel cogit. li. v.
Seruitute legata. li. ix.
Suppellecili. legata. l. ix.
Si certum perat. li. xij. xij.
Si a parente quis manumissus fuerit. li.
Si quid in fraude pignori factus sit. li.
Si tabule testamenti nulle ex-
tabant. li. xiiij.
Successorio edicto. li. xiiij.
Seruis et legit. heredi. li. xiiij.
Si cui plusquam legit per legem salariam
legatum esse dicatur. li. xi

ff. noui S.

Si ingenuus esse di

cat. li. ij.
Separationibus. li. v.
Supplicibus. li. v.
Siluano interdicto. li. v.
Stipulatione seruorum. li. viij
Solutioibus et liberationibus. li. viij.
Si quis in test. liber esse iussus. li. viij.
Si familia furtum fecisse dicatur. li. ix
Sepulchro violato. li. ix.
Snam passis et restitutis. li. x.
Si tutor vel curator vel magistratus
appellat. li. xi. l. xi.
Si appone pendente morte infuemat.
Si tabule testamenti extabunt. li. xiiij

ff. vteris T.

Transacionibus. li. ij.
Triburaria actione. l. xiiij.
Testibus. li. xxij.

// Infortiati T

Tutoribus et curato

ribus datis ab his qui ius dandi habent et qui
bus ex causis dari possunt. li. ij
Tutelis. li. ij.
Tutela testamentaria. l. ij.
Testamentis qui testamentum facere possunt
et quomodocumque testamentum fiat. li. iij.
Testamentis mulierum. l. v.
Tritico uino et oleo. l. ix.

ff. noui T.

Tabulis exhiben

Signo immixto. li. viij. dis. li. v.
Turba. li. viij
Termino amoro. li. viij.

ff. vteris T.

Usufructu quis

usurari vel fruar. li. viij.
Usufructu accrescendo. li. viij.
Usufructu eorum rerum qui usu presumuntur.
Usu et habitatio. li. viij. l. iij.
Usufructuarius quomodocumque caueat
libro. viij.
Usuris et fructu et mora. li. xxij

// Infortiati T

Ventre inspicien

do custodiendosque partu.
Vulgari et pupillari institutione. l. iij
Usu et usufructu et redditu et habita-
tione et operis per legatum fideicomis-
sum datis. li. ix.
Ut legatorum et fideicommissorum seruan-
dorum causa caueatur. li. xij.
Ut in possessionem legatorum vel fidei-
commissorum seruandorum causa esse liceat.
at. li. xij.

o ij

Unde legitimi. li. xiiij.
 Unde liberi. li. xiiij.
 Unde cognati. li. xiiij.
 Unde vir z vxor. li. xiiij.
 Et veteranoꝝ milituꝝ successio. l. iij.
 Et legibꝝ senatusqꝝ consulto bonoꝝ
 possessio def. li. xiiij.
 Centre in possessione mittendo z cu
 ratore eius. li. xiiij.

ff. nom. **U.****Usurpationibꝝ et**

vsucapionibꝝ. li. iij.
 Via publica z itinere publico fruere
 do. li. v.
 Et in flumine ripave navigare. li. v.
 Et z vi armata. li. v.
 Et possidens vtrubi. li. v.
 Et migrando. li. v.
 Verboꝝ obligationibꝝ. li. viij.
 Et bonoꝝ raptoruꝝ. li. ix.
 Locatōe z excusatōe muneruꝝ. li. xij.
 Claris z extraordinariis cognitōibꝝ
 Verboꝝ significatōe. li. xij. l. xij

Sequitur rubrice Codicis **A.****Apofstatis. li. i.**

Assessoribꝝ z domesticis. li. i.
 Annonis. li. i.
 Aduocatis diuersoꝝ iudicioꝝ. li. ij.
 Aduocatis diuersoꝝ iudiciuꝝ. li. ij.
 Alienatōe iudicij mutādi cā. fca. l. ij.
 Aduocatis fisa. l. ij.
 Ad exhibendū. li. iij.
 Actionibꝝ z obligatōibꝝ. li. iij.
 An seruus p suo facto. li. iij.
 Actionibꝝ hereditariis. li. iij.
 Actione pignoratitia. li. iij.
 Actione exheratoria. l. iij.
 Ad senatuscōsultū macedōianū. l. iij.
 Ad senatuscōsultū siluanū. li. iij.
 Actionibꝝ empri z venditi. li. iij.
 Alendis liberis a parentibꝝ. li. v.

Administratione tutoruꝝ z curatoꝝ. li. v.
 Alimentis pupillis pstantis. li. v.
 Arbitrio tutelle. li. v.
 Autoritate prestanda. li. v.
 Actore z curatore vel tutore dando
 libro. v.
 Adeunda z abstinenda hereditate.
 libro. v.
 Ad legē falcidiā. l. vi.
 Ad senatusconsultum terculianum.
 libro. vi.
 Ad senatusconsultum orficianū. l. vi.
 Assertionem tollenda. li. viij.
 Acquirenda z retinenda possessio
 aduersus creditore. li. viij.
 Annulli exceptione. l. viij.
 Alluuiōibꝝ vel paludibus. li. viij.
 Appellationibus. li. viij.
 Acceptilationibus. li. viij.
 Adoptionibus liberoꝝ. li. viij.
 Ad legē iulīā maiestatis. li. ix.
 Ad legem iuliam de adulteris z stu
 pris. li. ix.
 Ad legem iuliam de vi publica. z p
 uata. li. ix.
 Ad legē corneliā de sicariis. li. ix.
 Ad legē flauīā de plagiaris. li. ix.
 Ad legem fisciā. li. ix.
 Ad legē corneliā de falsariis. li. ix.
 Ad legē iulīā repetendaruꝝ. li. ix.
 Ad legē iulīā de ambitu. li. ix.
 Abigeis. li. ix.
 Abolitionibus. li. ix.
 Ad senatuscōsultum turpilianum. li.
 nono